
REGIONE PIEMONTE BU41 12/10/2023 
 

Comune di Fossano (Cuneo) 
Asta pubblica con il sistema delle offerte segrete, ai sensi  artt. 73, lett. c) e 76 R.D. 23.5.1924 
n. 827,  per la vendita, a corpo, di  beni immobili di proprietà comunale 
 
 
Si rende noto che il giorno 05/12/2023 alle ore 10.00 presso la sala del Consiglio del Comune di 
Fossano, avrà luogo l'asta pubblica con il sistema delle offerte segrete, ai sensi  artt. 73, lett. c) e 76 
R.D. 23.5.1924 n. 827,  per la vendita, a corpo, dei seguenti beni immobili di proprietà comunale: 
Lotto1: Casa Marescialli     Via Nazario Sauro n. 75 - Fossano   Prezzo a base d'asta: € 
1.065.641,10 
Lotto 2: Terreno edificabile Area comparto Alfa, località Loreto - Località Loreto - Fossano  
 Prezzo a base d'asta: € 150.000,00   
Lotto 3: Palazzo Ricaldone     Via Bava n. 19, 25, 29 - Fossano          Prezzo a base d'asta: € 
974.525,00 
Lotto 4: Ex scuola loc. Gerbo   Loc. Gerbo - Fossano               Prezzo a base 
d'asta: € 143.182,50   
Lotto 5 : Terreno località Belmonte - località Belmonte - Prezzo a base d'asta: € 7.074,00   
 
CAUZIONE PROVVISORIA: 10% del prezzo a base d'asta per ogni singolo lotto. 
Le offerte dovranno pervenire all’Ufficio Protocollo del Comune di Fossano, via Roma 91, in busta 
chiusa e controfirmata sui lembi, entro le ore 12:00 del giorno 30/11/2023.      
Sul sito internet del Comune di Fossano alla pagina  
https://www.comune.fossano.cn.it/servizi/bandi verranno pubblicati l’Avviso d’asta, il Disciplinare 
di gara (comprensivo di tutti gli allegati) ed ulteriori informazioni, nonché gli esiti 
dell’aggiudicazione. 
 

Il Dirigente Dipartimento 
Affari Generali e Legali 

Dott. Massimo Nardi 
 


